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dels' och att till bolaget må under enahanda villkor, som här 
ovan angivits, försäljas jämväl de inom berörda områdes gränser be
lägna ströängar, därest dessa genom köp eller annorledes komma i 
statens hand.

Då riksdagen icke funnit något att erinra mot ifrågavarande fram
ställning, får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande 
proposition av riksdagen bifallits.

Stockholm den 5 juni 1918.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 299.

Godkänd av första kammaren den 5 juni 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående ytterligare rörelsekapital för folk- 
hushållning skommissionen m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 112.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 30 april 1918 avlåten proposition, nr 406, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen
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att såsom ytterligare rörelsekapital för folkhushållningskommissionen och 
annan under jordbruksdepartementet anordnad verksamhet för anskaf
fande och tillhandahållande av livsförnödenheter å tilläggsstat för år 
1918 såsom utgift för kapitalökning anvisa ett reservationsanslag av 
85,000,000 kronor.

Då det begärda anslaget synes, på sätt departementschefen i sitt 
anförande till statsrådsprotokollet framhållit, oundgängligen erforderligt 
såsom ytterligare rörelsekapital för i propositionen angivna behov, har 
riksdagen, med bifall till förevarande proposition, såsom ytterligare 
rörelsekapital för folkhushållningskommissionen och annan under jord
bruksdepartementet anordnad verksamhet för anskaffande och tillhanda
hållande av livsförnödenheter å tilläggsstat för år 1918 såsom utgift 
för kapitalökning anvisat ett reservationsanslag av 85,000,000 kronor, 
vilket riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva.

Beträffande sättet för medlens anskaffande anmäler riksdagen i 
annat sammanhang sitt beslut därutinnan.

Stockholm den 5 juni 1918.

Med undersåtlig vördnad.


